MODALITAT EN LINIA

6 DE SETEMBRE

HORARI TRIBUNAL 1

TFM

09h - 10°30h | Dolors Juvinya
dolors.juvinya@udg.edu
Neus Roca
neusroca@ub.edu
Barbara Biglia
barbara.biglia@urv.cat

ARASA CAROT , GEMMA

Els efectes en la salut mental de les dones victimes de
violéncia de génere

ENLLAC: https://meet.jit.si/ ARASACAROTGEMMA

11h - 12°30h | Inmaculada Pastor
inma.pastor@urv.cat
Elisabet Velo
elisabet.velo@uab.cat
Paloma Ponton
paloma.ponton@urv.cat

INDALECIO RODRIGUEZ , MICHELLE

El populismo punitivo: una discusion pendiente en el
feminismo

ENLLAC: https://meet.jit.si/INDALECIORODRIGUEZMICHELLE

15h - 16°30h | Marius Dominguez
mariusdominguez@ub.edu
Clara Camps
claracamps@ub.edu
Lorena Fuster

lorenafuster@gmail.com

PRIETO SEPULVEDA , LYDIA

Qui paga el deute? Relacions entre endeutament,
treball de cura i benestar

ENLLAC: https://meet.jit.si/PRIETOSEPULVEDALYDIA

17h - 18°30h |Lorena Fuster
lorenafuster(@gmail.com
Teresa Cabruja
teresa.cabruja@udg.edu
Lara Longares
laralongares(@ub.edu

RUIZ NOGALES, SIRA

La endometriosis es nuestra, voces compartidas

ENLLAC: https://meet.jit.si/RUIZNOGALESSIRA

HORARI TRIBUNAL 2

TFM

11h - 12°30h | Marius Dominguez
mariusdominguez@ub.edu
Teresa Cabruja
teresa.cabruja@udg.edu
Clara Camps
claracamps@ub.edu

JULIA VERCET , TERESA

L’orientacid professional amb perspectiva de génere a
les universitats publiques catalanes

ENLLAC: https://meet.jit.si/JULIAVERCETTERESA

13h - 14’°30h |Barbara Lirios Monllor
barbara.monllor@uab.cat
Conchi San Martin
conchi.san@uvic.cat
Margot Pujal
margot.pujal@uab.cat

OLAIZOLA PEREZ , IDOIA

Mujeres en situacion de consumo y su trato en las
instituciones: analisis de su experiencia y propuesta de
intervencion desde el SIAD

ENLLAC: https://meet.jit.si/OLAIZOLAPEREZIDOIA
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17h - 18’30h | Raquel Cercos
raquel.cercos@uvic.cat
Neus Roca

neusroca@ub.edu

Nuria Pumar

npumar@ub.edu

VALDEMOROS PAYUETA , CARLOTA

La prostitucion y la trata con fines de explotacion
sexual en La Rioja, una violencia sexual invisibilizada

ENLLAC: https://meet.jit.si/ VALDEMOROSPAYUETACARLOTA

HORARI TRIBUNAL 3

TFM

11h - 12°30h |Lara Longares
laralongares@ub.edu
Montserrat Palau
montserrat.palau@urv.cat
Isabel Salamafia
isabel.salamana@udg.edu

LOZANO PEREZ , MIREIA

Un estudi de genere en els espais publics de Torres de
Segre.

ENLLAC: https://meet.jit.s/LOZANOPEREZMIREIA

13h - 14°30h | Elisabet velo
elisabet.velo@uab.cat
Conchi San Martin
conchi.san@uvic.cat
Neus Roca

neusroca@ub.edu

PALACIOS CANADA , MERITXELL

La impunitat de la violéncia sexual en la parella. Entre
les dificultats probatories i la mirada androcentrica del
sistema de justicia penal

ENLLAC: https://meet.jit.si/PALACIOSCA%C3%91ADAMERITXELL

7 DE SETEMBRE

HORARI TRIBUNAL 1

TFM

11h-12:30h Keren Manzano
kerenmanzano(@ub.edu
Adriana Gil-Suarez
adriana.gil.juarez(@uab.cat
Inmaculada Pastor

inma.pastor@urv.cat

QUIROS AREVALO , CANDELA CELESTE

Critica descolonial a la Academia y al Sistema Pablico
de Servicios Sociales: Un posicionamiento antirracista
frente a las violencias institucionales

ENLLAC: https://meet.jit.si/Tribunal Quiros
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